

Informationsblad nr 1

Juli 2023

Till samtliga medlemmar inom Nya Österäng



Sommar, sommar, sommar

Heja, heja alla glada medlemmar,
här kommer litet information som vi har samlat ihop.

Vattensituationen

I samband med att sommarvattnet sattes på uppstod problem med tillgången på vattnet. Läget har emellertid stabiliserat sig. Tänk dock på att det är viktigt att fortsatt hantera vattnet med varsamhet.

I år var det dags igen att ta ett vattenprov vilket vi gör vartannat år. Provet visade att vattnet är tjäniligt och utan anmärkningar. Vattenprovet kommer att läggas upp på vår hemsida under fliken "Vatten"

Hjärtstartare

Som vi tidigare har informerat om så kan vi inte införskaffa en hjärtstartare, då det strider mot samfällighetslagen. Nu har vi fått information om att **Lännagården har installerat en hjärtstartare** som finns på utsidan av huset, bredvid ingången till köket. Visserligen är vägen dit längre, men kan ändå vara viktigt att veta!

Vattenfall

Vattenfall har avslutat sitt arbete med att lägga kablarna i marken. Nu återstår i stora drag bara arbetena med att ta bort ledningar och stolparna på föreningens mark, avkortning av våra stolpar där våra elskåp är placerade samt borttagande av de gamla transformatorstationerna. När allt är genomfört kommer en slutbesiktning med Vattenfall och vägföreningen att göras.

Har du upptäckt några felaktigheter som förorsakats av grävningen ber vi dig att mejla upptäckten till Harry Wiman, ordförande i vägföreningen (harry.wiman@gmail.com)

Nya Österängs samfällighetsförening

Midsommar

Även i år har vi kunnat glädjas åt att fira midsommar med dans, sång och lekar. Många hittade vägen till vår "midsommaräng" – även en del "utsocknes 😊" hittade hit och alla, vuxna som barn, hade en rolig och trevlig eftermiddag.

Allt detta har vi Greta Blom Hilbig och hennes medhjälpare att tacka för.

Information från styrelsen till medlemmarna

För oss i styrelsen är det viktigt att ha en dialog med information till våra medlemmar.

Under 2022 skickade vi ut information vid 16 tillfällen (varav fem endast till de som har föreningens vatten) gällande aktuella händelser, årsmötet mm. Detta informationsblad är det nionde utskicket i år. Vi hoppas att detta är uppskattat av er.

All information från styrelsen återfinns på vår hemsida .

Om ni själva har något som ni gärna skulle vilja ha med i bladet, vänligen kontakta Renate (renate.giorloff@gmail.com)

Städdagar

Vi har en, och vissa år även två städdagar under året – på våren och/eller på sensommaren/hösten mellan kl. 10.00 och 13.00 som avslutas med att vi grillar korv.

Information om datumet finns i god tid innan städdagen uppsatt på vår anslagstavla vid infarten och vid brevlådorna samt på vår hemsida. Exakt vad som skall göras får man reda på städdagen. Städdagen är ett tillfälle för att bidra till gemenskapen och sammanhållningen.

Vi hoppas att ni fortsätter att ställa upp, gärna också ni som hittills av någon anledning inte har kunnat ställa upp. Om vi blir för få riskerar vi att skötseln av vår gemensamma mark inte kan upprätthållas och i så fall måste vi köpa in tjänsten externt.

Glöm inte att skriva upp dig på listan som även den sätts upp inför städdagen på anslagstavlan vid brevlådorna. Detta för att veta hur mycket som skall köpas in till grillningen. Har du ingen möjlighet att skriva upp dig på listan, vänligen mejla ditt deltagande till grönområdesansvariga Ulf eller Björn (ulf.hilbig@gmail.com eller borsnallen@hotmail.com).

Coyards

Enligt beslut på årsstämman kommer vårt engagemang i "Coyards" att avvecklas. Vi har märkt att ytterst få läser utskickade meddelanden. Varför skall något hållas vid liv som man inte är intresserad av? Därav beslutet.

Årsavgiften

Glöm inte betala årsavgiften senast 31 juli. Beloppet du skall betala har skickats med protokollet från årsstämman. Det är **viktigt att ange namn och fastighetsbeteckning (eller tomtnummer)**.

Kontaktuppgifter

Last but not least:

Vänligen glöm inte att meddela vår sekreterare Per Ekberg (per.tyreso@telia.com) om era kontaktuppgifter har ändrats. Det är viktigt att vi har den rätta adressen, e-mejl och aktuella telefonnummer.

Vi önskar er alla en fortsatt fin sommar!

Styrelsen